
REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO SUPERIOR

14 AGO, 1990

ACUERDO NUMERO 
00026

Por znedio de la cual se Adicioria al Acuerdo de Ordenación de Gas-
tos para el rnes de Febrero de 1.990 deritro del Presupuesto de fun-
cionamiento para la presente Vigencia.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSID1D TECNOLOGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales,

A C U E R D A

ARTICULO PRIt4ERO:

Fijanse ingresos adicionales para los meses de Enero y Febrero de
1.990 en la suina de sesenta y siete millones cero cuarenta mil pe-
SOS ($67.04o.000) moneda corriente, provenientes de:

APROPIACIONES PL PRESUPUESTO NACIONAL

Reajuste aporte ordinario correspondien-
te a los meses de Enero y Febrero/90
TOTAL DE INGRESOS ADICIONALES ACORDA-
DOS PARk EL 4ES DE ENERO Y FEBRERO

ARTICULO SEGUNDO:

67.. 040.000

67.040.000
= = == == == == = =

Fijanse egresos adiconales para los meses de Enero y Febrero de
1. 990 y segün la naturaleza del gasto, en la suina de sesenta y sie
te millones cero cuarante mil pesos ($67.040.000) moneda corriente
distribuidos por rubros presupuestales y en la forma que se deta-
ha a continuación:

NUMERAL ARTICULO CONCEPTO

01

03

£EWICIOSPERSONALES
02	 Sueldos de Personal de NOlflifla

1,	 *,03	 Gastos de Representacion
07	 Bonificaciôn por Serv.Préstados
11	 Horas Extras y dias Festivos
13	 Subsidio de Aliraentación
14	 Auxilio de Transporte
16	 Honorarios
18	 Otros Gastos por Servicios P.

TOTAL ACORDADO EN SERVICIOS P.

RNSFERENCIAS

45.000.000
88.000

4 .311. 000
1180000
307.000

85.000
3.616.000

- 100000000
54.525.000
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/JARAMILLO R.

CONTINUACION DEACUERDO DEL CONSEJO SUPERIOR N-2
 0
	 1

Por medio de la cual se Adiciona al Acuerdo de Ordenaciór de Gas-
tos para el mes de Febrero de 1.990 dentro del Presupuesto de fun
cionarniento para la presente vigencia.

Instituto de Seguros Sociales(ISS)
Instituto Coloinbiano de Bienestar
Familiar (ICBF)
Servicio Nacional de Aprendizaje
(SENA)
Pensiones	 0

Otras trartsferencias
TOTAL ACORDADO EN TRANSFERENCIAS

GRAN TOTAL DE LOS GIkSTOS DEL ACUERabom
DO PARA EL MES DE FEBRERO DE 1990

1000000

1. 717. 000

19 146 .000
1. 717. 000
7. 835. 000

$ 12.515.000

$67.040. 000

04
06

07

10
22

Publiquese y Ctimplase.

Dado'en Pereira hoy: " AGO,

(14(

GERMAN GVIRIA VELEZ	 -
PRESIDENTE

; 
EL S.SCR!ro OC)RD\ADoR D E

;	
Y COERESPONDENCiA

MACE CONSTAR:

Que ese acto estuvo fijado
e ,i cartelera desde el I 4 AGtL 199k
hasta el 17 SETS 1990

Enonstancla firmo en Pereira	 Os
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